

Återbetalning av felaktiga karens- och sjuklöneavdrag

PostNord har nu avslutat arbetet med att rätta till felaktiga karens- och sjuklöneavdrag vilket vi informerat om tidigare. Det handlar om perioden från oktober 2018 till augusti 2020.

- Problemen med felaktiga avdrag berodde på att PostNords system inte klarade av att hantera avdragen på ett korrekt sätt. Seko Posten uppmärksammade arbetsgivaren på detta våren 2019 och det är glädjande att nu kunna konstatera att det till dags datum har återbetalats miljonbelopp till våra medlemmar, säger Sandra Svensk ledamot i Seko Postens styrelse

Det som nu återstår är rättning av felaktiga avdrag i samband med vård av barn, denna rättning kommer att påbörjas under kvartal två 2021. Seko Posten är sedan tidigare överens med PostNord om att alla som har fått ett för stort avdrag kommer bli rättade och få en återbetalning, samma sak gäller alltså även för VAB.

Extra ledig dag 2021

I vårt kollektivavtal är det reglerat att anställda i PostNord har rätt till en extra ledig dag utan löneavdrag när Sveriges nationaldag infaller en lördag eller söndag, något som sker i år. För några år sedan ersatte nationaldagen annandag pingst som helgdag. Annandag pingst låg alltid på en måndag och innebar ledighet för personer med arbetstid måndag till fredag, men eftersom att den 6 juni kan infalla på lördag eller söndag har vi genom kollektivavtalet reglerat så att arbetstiden inte utökas med en dag de år detta sker. Dagen kan tas ut när som helst under året och uttaget ska ske i samråd med din chef.

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det förstahalvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på <https://www.seko.se/> fyll i ansökan direkt. Följ oss gärna på facebook. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten eller scanna QR koden nedan så hittar du vår sida.

Seko Posten

E-post: sekoposten@postnord.com

Hemsida: www.seko.se/posten

